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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
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    Марченко, Георгий Владимирович. Совершенствование внутриобьектового и пропускного режима на основе СКУД: выпускная квалификационная работа специалиста. Специальность: 10.05.05 «Безопасность информационных технологий в правоохранительной сфере». Специализация: Технология защиты информации в правоохранительной сфере  [Электронный ресурс] / Г. В. Марченко; Башкирский государственный  университет, Институт истории и государственного управления, Кафедра управления информационной безопасностью ; научный руководитель А. В. Новоселов. — Уфа, 2020. — 64 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Marchenko GV_10.05.05_BITvPS_spec_2020.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
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